

Twoje sklepy to

# Spółem

OFERTA WAŻNA  
od 02.11 do 29.11.2024



**37<sup>05</sup>** /szt.  
NOWOŚĆ

Szyńska Ałojego



**33<sup>35</sup>** /szt.  
NOWOŚĆ

Wędzona Łososiova



**4<sup>90</sup>** /kg  
NOWOŚĆ

Kapusta Kiszona luz



**6<sup>69</sup>** /szt.  
~~8<sup>90</sup>\*~~

Majonez 100% 260g  
Majonez ze świeżych jaj 260g



SEKRET SMAKU W KAŻDEJ POTRAWIE



**2<sup>20</sup>**  
~~2<sup>65</sup> - 2<sup>90</sup>\*~~

Ziele Angielskie całe 16g  
Pieprz Czarny Ziarnisty 20g  
Papryka Słodka Mielona 22g  
Liść Laurowy 5g  
Majeranek Oarty 9g  
Przyprawa do Ryb 26g



TWÓJ RELAKS



**8<sup>99</sup>** /szt.  
NOWOŚĆ

Herbata Magic Nights 25x2g  
Herbata Masala Ohai 25x2g  
Herbata English Breakfast 25x2g  
Herbata Earl Grey 25x2g



**34<sup>50</sup>** /kg  
NOWOŚĆ

Sernik toffi, W-Z,  
Metrowiec



**7<sup>19</sup>** /szt.  
~~8<sup>30</sup>\*~~

Rogal z białym makiem 140 g  
(51,36 zł/kg)



Nie zawierają glutenu

**37<sup>79</sup>** /kg  
NOWOŚĆ

Cukierki luz wybr. asort.  
Pepermint 28,99



**8<sup>79</sup>** /szt.  
~~10<sup>50</sup> - 11<sup>00</sup>\*~~

Orzechy laskowe, Migdały, Orzechy włoskie 100 g (87,90 zł/kg)



**6<sup>49</sup>** /szt.  
NOWOŚĆ

Czekolada 80-100 g  
wybr. asort. (64,90-81,12 zł/kg)



**7<sup>69</sup>** /szt.  
NOWOŚĆ

Toruńskie pierniki w czekoladzie deserowej  
150 g wybr. asort. (51,27 zł/kg)



**55,00** /kg  
NOWOŚĆ

Kindziuk, Kindziuk z pieprzem



**35,85** /kg  
NOWOŚĆ

Polędwica surowa wędzona



**40,99** /kg  
~~44,99\*~~

Szynka przez dziadka polecana,  
Polędwica z zagrody



**51,29** /kg  
NOWOŚĆ

Kiełbasa extra sucha z indyka



**24,39** /kg  
~~29,00\*~~

Kąski piwosza, Skrzydełka z kurcząt,  
Podudzie wędzone



**48,69** /kg  
~~56,00\*~~

Karczek, Schab pieczony na masle



**39,69** /kg  
~~42,29\*~~

Boczek rolowany z czosnkiem,  
Szynka jubileuszowa



**17,29** /kg  
~~21,00\*~~

Paszтет



**48,69** /kg  
NOWOŚĆ

Szynka z Jakubowej spiżarni,  
Szynka biała z Jakubowej spiżarni



**21,79** /kg  
~~29,50\*~~

Kaszanka wiejska,  
Paszтетowa delikatesowa



**33,29** /kg  
~~37,00\*~~

Kiełbasa leśna



**48,65** /kg  
NOWOŚĆ

Szynka włoska



**28,19** /kg  
~~29,00\*~~

Kiełbasa Dębowa



**31,99** /kg  
NOWOŚĆ

Szynkowa Dębowa



**40,79** /kg  
~~44,00\*~~

Kiełbasa krucha od szwagra,  
Boczek od szwagra



**34,99** /kg  
~~42,90\*~~

Miruna mrożona filet



**4,95** /szt.  
~~6,20-6,49\*~~

Bulion w kostkach 120 g  
wybr. asort. (41,25 zł/kg)



**5,69** /szt.  
~~7,69\*~~

Vegeta Natur 150 g (37,93 zł/kg)



**19,69** /kg  
NOWOŚĆ

Filety śledziowe wiejskie 600 g  
(32,82 zł/kg)



**11,09** /szt.  
~~14,20\*~~

Świeże jaja ze ściółki L"10"



**2,29** /szt.  
~~3,50\*~~

Danio 130 g  
wybr. asort. (17,61 zł/kg)



**3,69** /szt.  
~~4,85\*~~

Jogurt naturalny 370 g  
(9,98 zł/kg)



**3,39** /szt.  
~~4,45\*~~

Serek wiejski 150 g owocowy  
wybr. asort. (22,60 zł/kg)



**3,99** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Extra pasteczki mix 200 g  
(19,95 zł/kg)



**6,49** /szt.  
~~6,75\*~~

Ser żółty plastry 150 g  
wybr. asort. (43,27 zł/kg)



**3,39** /szt.  
~~4,19\*~~

Serek homogenizowany 200 g  
wybr. asort. (16,95 zł/kg)



**6,79** /szt.  
~~8,60\*~~

Serek krążki 180 g  
wybr. asort. (37,72 zł/kg)



**5,89** /szt.  
~~6,90\*~~

Serek Almette 150 g  
wybr. asort. (39,27 zł/kg)



**4,59** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Mousse 2x95 g  
wybr. asort. (24,16 zł/kg)



**4,09** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Twaróg tłusty, półtłusty, chudy 230 g  
(17,79 zł/kg)



**4,59** /szt.  
~~5,60\*~~

Chleb słoiczny krojony 500 g (9,18 zł/kg)  
Chleb 3 ziarna krojony 500 g **5,79** ~~6,95~~ (11,58 zł/kg)



**9,69** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Orzeszki 220 g wybr. asort.  
(44,04 zł/kg)



**12,69** /szt.  
~~17,60\*~~

Pizza Giuseppe 335-425 g  
wybr. asort. (29,86-37,89 zł/kg)



**12,69** /szt.  
~~19,10\*~~

Frytki 600-750 g  
wybr. asort. (16,92-21,15 zł/kg)



**7,79** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Zupy 450 g  
wybr. asort. (17,31 zł/kg)



**7,29** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Warzywa na patelnii, do piekarnika  
400 g wybr. asort. (18,22 zł/kg)



**4,75** /szt.  
~~6,11\*~~

Mąka Basia 1 kg  
wybr. asort.



**3,09** /szt.  
**NOWOŚĆ**

Makarony 200-250 g  
wybr. asort. (12,36-15,45 zł/kg)



**7,69** /szt.  
~~11,60\*~~

Masa krówkowa 400 g  
wybr. asort. (19,22 zł/kg)



**2,09** /szt.  
~~2,19\*~~

Galaretka 72 g  
wybr. asort. (29,03 zł/kg)



**6,89-7,89** /szt.  
NOWOŚĆ

Mieszanka do wypieku ciasta 193-375 g  
wybr. asort. (18,37-35,69 zł/kg)



**0,85** /szt.  
NOWOŚĆ

Cukier wanilinowy 30 g,  
Proszek do pieczenia 30 g (28,33 zł/kg)



**13,59** /szt.  
NOWOŚĆ

MK Cafe Crema 250 g  
(54,36 zł/kg)



**5,89** /szt.  
~~6,95\*~~

MultiKeks 200 g  
wybr. asort. (29,45 zł/kg)



**5,35** /szt.  
~~6,79\*~~

Chipsy Cheetos 80-85 g  
wybr. asort. (62,94-66,87 zł/kg)



**6,29** /szt.  
~~7,60\*~~

Napoje gazowane 0,85 l  
wybr. asort. (7,40 zł/litr)



**4,15** /szt.  
NOWOŚĆ

Napój Tropical Duo 1 l wybr. asort.



**7,99** /szt.  
~~10,99\*~~

Napoje gazowane 1,5 l  
wybr. asort. (5,33 zł/litr)



**4,59** /szt.  
NOWOŚĆ

Frugo 1,1 l  
wybr. asort. (4,18 zł/litr)



**3,39** /szt.  
~~4,60\*~~

Vitamin Water 555 ml  
wybr. asort. (6,10 zł/litr)



**3,65** /szt.  
~~5,55\*~~

Żywiec z nutą 20% soku 1,2 l  
wybr. asort. (3,05 zł/litr)



**2,19** /szt.  
~~2,95\*~~

Rodowita ngaz/ gaz/ lgaz 1,5 l  
(1,46 zł/litr)



**3,49** /szt.  
~~4,90\*~~

Kasztelan Niepasteryzowane,  
Kasztelan Jasne Pełne 0,5 l  
(6,98 zł/litr)



**2,95** /szt.  
~~3,60\*~~

Harnaś 0,5 l  
(5,90 zł/litr)



**4,29** /szt.  
~~4,99\*~~

Oranżada 20% soku 1,25 l  
wybr. asort. (3,43 zł/litr)



**2,79** /szt.  
NOWOŚĆ

Karma dla psów i kotów 415 g  
wybr. asort. (6,73 zł/kg)



Spójcie alkoholu szkodzi zdrowiu. Osobom  
nieletnieżym alkoholu nie sprzedajemy!

**ZAPRASZAMY**

**WWW.PSSGRODZISK.PL**

Twoje sklepy to

**Spotem**

**w Grodzisku Maz.**  
ul. 11-go Listopada 33  
ul. Nadarzyńska 47  
ul. 11-go Listopada 48  
ul. Grunwaldzka 4a

**w Milanówku**  
ul. Słowackiego 20  
ul. Krakowska 11a  
ul. Kościuszki 58  
ul. Warszawska 37  
ul. Brzozowa 7

**w Brwinowie**  
ul. Pszczelińska 48  
**w Otrębusach**  
ul. Natalińska 29

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.  
Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen.  
\* ostatnia cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki  
\* najniższa cena z 30 dni przed obniżką  
Promocja w sklepie przy ul. 11 Listopada 33